
UCHWAŁA NR X/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela i współużytkownika wieczystego 
zabudowanej działki nr 2792/6 położonej w Kałuszynie, nieodpłatnej i na czas oznaczony służebności gruntowej – 
przechodu i przejazdu przez działkę nr 2792/7 położoną w Kałuszynie, polegającej na prawie do korzystania 
z fragmentu nieruchomości o pow. ok. 0,0054ha na której znajduje się naniesienie – bezodpływowy osadnik 
ścieków, do momentu podłączenia budynku położonego na działce nr 2792/6 do kanalizacji miejskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 91833F9C-3C7D-4B30-B612-78C778EDF037. Podpisany Strona 1




